

17542.008	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17542.009	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
9340.001	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3928.001	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Старший воспитатель
 (должность) _____
 (подпись)

 Мартыненко Наталья Васильевна
 (Ф.И.О.) _____
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель заведующего
 (должность) _____
 (подпись)

 Чикова Наталья Викторовна
 (Ф.И.О.) _____
 (дата)

 Воспитатель
 (должность) _____
 (подпись)

 Петрусенко Юлия Григорьевна
 (Ф.И.О.) _____
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4082
 (№ в реестре экспертов) _____
 (подпись)

 Гулик Иван Александрович
 (Ф.И.О.) _____
 09.07.2024
 (дата)